
Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul - 
ASSOMASUL, no dia 10/04/2025. 
Número da edição: 3818

Camara Municipal de Bonito

AVISO DE PREGÃO ELETRONICO Nº. 001/2025

AVISO DE PREGÃO ELETRONICO Nº. 001/2025 

(Com base na Lei 14.133/2021.)     

A Câmara Municipal da Bonito , em conformidade com a Lei Federal n.º 14.133/2021,
torna público aos interessados que, pretende realizar o processo para: 

OBJETO :  Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
locação  de  equipamentos  tecnológicos  e  Sistema  de  Votação  Eletrônica,  em
formato digital, incluindo tecnologias de suporte ao processo legislativo, para a

Câmara Municipal de Bonito/MS . 

LINK DA SESSÃO: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL www.bllcompras.org.br     .     

FIM DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 08h00 min do dia 29 de abril de 2025; (horário
de Brasília – DF) 

LOCAL : Plataforma BLL, por meio do site www.bll.org.br     

RETIRADA  DO  EDITAL :  O  edital  com  os  dados  completos  encontra-se  disponível  aos
interessados no endereço acima especificado e no site da Câmara Municipal de Bonito 

 https://camarabonito.ms.gov.br/c/licitacoes/edital-de-licitacao/     

Bonito/MS, 09 de Abril de 2025. 

Assinado na Autorização de: 

Paulo Henrique Breda Santos 

Presidente. 

Matéria enviada por Eder Alves de Oliveira JR 


